CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº   65/  2019-PPGD

O  Doutor  Fernando  de  Brito  Alves,
COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA do Centro
de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  Campus  de
Jacarezinho da UENP, no uso de suas atribuições
legais, resolve

ALTERAR A COMPOSIÇÃO DA BANCA DAR CONHECIMENTO

da realização das bancas de qualificação pública de Dissertação de Mestrado em
Ciência Jurídica, conforme segue:

Dia 14 de setembro de 2019

TÍTULO: TRABALHO EM CONDIÇÕES ANÁLOGAS À ESCRAVIDÃO NO BRASIL:
AVANÇOS,  OBSTÁCULOS E DIVERGÊNCIAS CONCEITUAIS NA POLÍTICA DE
ERRADICAÇÃO

- Horário: 09 horas
- Local: Centro de Ciências Sociais Aplicadas – Campus de Jacarezinho
- Mestranda: Rita de Cássia Rezende
- Banca Examinadora: Dr. Ilton Garcia da Costa (Presidente)

     Dra. Josilene Hernandes Ortolan Di Pietro (Titular)
     Dra. Samia Moda Cirino (Titular)

      Dr. Mauricio de Aquino  (Suplente)

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Secretaria  do  Programa de Pós-Graduação em Ciência
Jurídica do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, Campus de Jacarezinho da UENP.
Jacarezinho (PR), aos três dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove.
Eu,  _________________________(Maria  Natalina  da  Costa),  SECRETÁRIA DA
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA, digitei e subscrevi.

                                       ASSINADO NO ORIGINAL
Dr. Fernando de Brito Alves

COORDENADOR DO PROGRAMA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 3525 8953 – www.uenp.edu.br